profissional legalmente habilitado, com registro 

no respectivo conselho de classe. 

MÊS 12 2.481,70 29.780,40 

1.1.1. Equipamentos: 

1.2. Critério de Julgamento: Menor preço por item. 

1.3. Valor total: O valor total para a execução do objeto descrito acima é R$29.780,40 (Vinte 

e nove mil setecentos e oitenta reais e quarenta centavos), considerando os valores obtidos na 

pesquisa de mercado, conforme Análise de Cotação nº. 40/2025. 

2- Justificativa:  

AMBIENTE QUANT. DESCRIÇÃO  

EQUIPAMENTOS CONVENCIONAIS 

PLENÁRIO 2 

AR-CONDICIONADO PISO TETO 48.000 BTU’S Q/F HI